
​【重要】​
​サー・アンドラーシュ・シフ ピアノ・リサイタル2026（3/24）​

​松井秀太郎 CONCERT HALL LIVE 2026 “FRAGMENTS”（4/19）​
​座席変更についてのお詫びとご案内​

​　この度はしらかわホール再開館へ向けてご関心をお寄せくださり、誠にありがとうございま​

​す。​

​　しらかわホール（運営：株式会社SKI）では、再開館に向けての準備過程において、かねてか​

​ら視認性および安全性に課題があり、チケット販売上の懸念がありました2階左右のバルコニー​

​席及び1階席中央最後列を、経営的な判断も踏まえて、新しい鑑賞体験をご提供する区画型の​

​ボックス席（FAN​​　​​BOX）へ改修することとなりました。​

​　新座席図面：［​​こちらよりご確認ください​​］​

​　本来ならば、チケットの販売開始後に座席配置の改変を行うことはあってはならないことで、​

​工事の延期も含めて検討いたしましたが、「ホールを再び閉めてはならない」というしらかわ​

​ホールの経営的判断のもと、再開館前の日程にて改修することを決定いたしました。すでにご​

​予約・ご購入いただいている本公演の一部座席につきまして、座席の振り替え（ご希望の方には​

​払い戻し）をお願いすることとなり、大変心苦しく思っております。ご来場を楽しみにされてい​

​たお客様にご迷惑とご不便をおかけしますことを、深くお詫び申し上げます。​

​　このたびの改修工事は、従来の2階左右のバルコニー席が抱えていた「見えにくさ」や「安全​

​上の懸念」を解消し、誰もが安心して音楽を楽しめるアクセシビリティを向上させるととも​

​に、しらかわホールが次の時代に向けて鑑賞体験の可能性を広げるための新しい挑戦でもあり​

​ます。​

​　本改修につきご不明な点がございましたら、しらかわホール（株式会社SKI）へお問い合わせ​

​くださいますよう、お願いいたします。なお該当のお客様には、チケットの振替・払戻し等の詳​

​細につきまして、主催者KAJIMOTO様および東海テレビ放送様より2月以降順次ご連絡申し上​

​げます。​

​【お問い合わせ窓口】​
​◆改修に関して／ご意見・ご要望　しらかわホール（株式会社SKI）​
​　TEL：090-3427-7664（平日 11:00〜15:00）／　E-mail：contact@shirakawahall.jp​

​◆「サー・アンドラーシュ・シフ」公演チケットの振替・払戻し等の事務手続き​
​【2026年3月24日（火） サー・アンドラーシュ・シフ  ピアノ・リサイタル 2026】​
​主催：KAJIMOTO　E-mail：ticket@kajimotomusic.com​

​◆「松井秀太郎」公演についてのお問い合せ​
​【2026年4月19日（日） 松井秀太郎 CONCERT HALL LIVE 2026 “FRAGMENTS”】​
​主催：東海テレビ放送 事業部　TEL：052-954-1107（平日10:00～17:00）　​

​　このたびのご案内が遅くなりましたことを重ねてお詫び申し上げます。​

​　何卒ご理解を賜りますよう、お願い申し上げます。​

​2026年1月28日　しらかわホール（株式会社SKI）​

https://shirakawahall.jp/project/pdf/seat_0123.pdf

